3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2019 года                                                                                          № 92

Об утверждении  проекта межевания территории  для
размещения объекта «Многоквартирный  жилой  дом
(двухквартирный)» в рп. Приводино, ул. Молодежная,
 д. 12, фл. 1

         Рассмотрев проект межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», рабочий поселок Приводино, улица Молодежная, дом 12, флигель 1 (далее – проект межевания территории), протокол  публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории, заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории, руководствуясь ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 14 Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское»                                  п о с т а н о в л я е т :
         1. Утвердить проект межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом (двухквартирный)» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», рабочий поселок Приводино, улица Молодежная, дом 12, флигель 1.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
3. В установленном законодательством порядке направить настоящее постановление и сведения, содержащиеся в проекте межевания территории, в Единый государственный реестр недвижимости.

Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов

Неверова Н.С.
(81837) 7-37-68

Отпечатано в 4 экземплярах:
Секретарь -1
Землеустроитель – 2
Сидоренко Л.В. – 1